

08 de Noviembre de 2019

ORDEN DE COMPRA Nro. 201900002494

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : **METALURGIA SILCOSIL SPA.** Rut : **79.909.150-K**
 Dirección :
 Teléfono : **0** Contacto :
 Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
400	UNIDAD	SILLA NORMADA N°4 (AULA LADO A DESDE LA 1-10)	12,400.00	4,960,000.00
400	UNIDAD	PUPITRES NORMADO N°4 (AULA LADO A DESDE LA 1-10)	16,800.00	6,720,000.00
425	UNIDAD	SILLA NORMADA N°5 (DESDE LA 11-21)	12,600.00	5,355,000.00
425	UNIDAD	PUPITRES NORMADOS N°5 (DESDE LA 11-21)	17,100.00	7,267,500.00
21	UNIDAD	MESA PROFESOR CON UN CAJON (1-21)	65,000.00	1,365,000.00
21	BIDON	PAPELEROS PARA SALA DE CLASES (DE1-21)	9,000.00	189,000.00
21	UNIDAD	SILLA PROFESOR TAPIZADAS MODELOS ISO (DE 1-21)	23,625.00	496,125.00
21	UNIDAD	DIARIO MURAL - CARTELERA VELOUR - 120X120 CM (DE 1-21)	70,625.00	1,483,125.00
25	UNIDAD	MESAS CASINO 200X75X75 (EDIFICIO NUEVO CASINO ALUMNOS)	79,000.00	1,975,000.00
200	UNIDAD	SILLA ESCOLAR NORMADA N° PREMIUM - BLANCO/BURDEOS (EDIFICIO NUEVO CASINO ALUMNOS)	19,250.00	3,850,000.00
200	UNIDAD	SILLA PROFESOR TAPIZADAS MODELO ISO (AUDITORIO)	23,625.00	4,725,000.00
1	UNIDAD	PODIUM AUDITORIO	170,000.00	170,000.00
1	UNIDAD	ESCRITORIO - ESTÁNDAR 2 CAJONES - PERAL - 120X60X75CM (PORTERIA EDIFICIO NUEVO)	100,000.00	100,000.00
1	UNIDAD	SILLA MULTITUSO ISO (PORTERIA EDIFICIO NUEVO)	23,625.00	23,625.00
1	UNIDAD	ESTANTE - ESTANDAR CASILLERO 15 ESPACIONS - PERAL - 15032X130CM (PORTERIA EDIFICIO NUEVO)	156,250.00	156,250.00
2	UNIDAD	CAMILLA - CLINICO - GRIS - 200X60X80 CM (ENFERMERIA EDIFICIO NUEVO)	147,500.00	295,000.00
2	UNIDAD	SILLA DE RUEDAS (ENFERMERIA EDIFICIO NUEVO)	154,062.00	308,124.00
2	UNIDAD	VITRINA DOS PUERTAS 90X43X162CM (ENFERMERIA EDIFICIO NUEVO)	193,750.00	387,500.00
1	UNIDAD	ESTANTE DOS PUERTAS (ENFERMERIA EDIFICIO NUEVO)	132,000.00	132,000.00
1	UNIDAD	LOCKER - SIMPLE 2 PUERTAS - 57X50X165 CM (ENFERMERIA EDIFICIO NUEVO)	143,750.00	143,750.00
4	UNIDAD	MULETAS (ENFERMERIA EDIFICIO NUEVO)	18,900.00	75,600.00
4	UNIDAD	CUELLOS ORTOPEDICOS (ENFERMERIA EDIFICIO NUEVO)	23,000.00	92,000.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
		COTIZACIÓN FV000027 CONDICIONES DE ENTREGA: 1.El mobiliario solicitado para ambos edificios debe ser puesto en la unidad educativa como fecha límite el 27 de Enero del 2020 (sin excepción). 2.Como su entrega será en forma parcializada, ésta debe ser con guía de despacho sin emitir factura anticipada. 3.El transportista debe considerar pionetas para la descarga del mobiliario y según la necesidad del funcionario a cargo de la recepción. 4.Debe existir una excelente coordinación con el funcionario que estará a cargo de la recepción del mobiliario en la unidad educativa (información que será enviada). 5.UNA VEZ RECEPCIONADO EL MOBILIARIO EN SU TOTALIDAD Y A CONFORMIDAD EMITIR FACTURA. 6.En caso de que el mobiliario arribe en malas condiciones acelerar el cambio del artículo, para evitar atrasos al proceso de facturación y posterior pago. *PROCESO DE COMPRA QUEDARÁ SUJETO AL CUMPLIMINETO EN LA FECHA DE ENTREGA ESTIPULADO SOPENA DE RETENER EL PAGO*		
		o/c 201900002494		

Glosa FAEP 2018: DPTO. PLANIFICACIÓN MEMO CONDUCTOR M.D.P. 708/19 - 704/19 - 699/19 "MOBILIARIO ESCOLAR EDIFICO NUEVO ESCUELA D-48 PRESIDENTE BALMACEDA"

Sub-Total	40.269.599
Desuento	
Monto Neto	40.269.599
Iva 19%	7.651.224
Total	47.920.823

Condición de Pago 30 DIAS
 Plazo de Entrega 08/11/2019
 Forma de Despacho BALMACEDA N° 2054 SECTOR CENTRO - CALAMA.
 Documento de Origen M.D.P. 708/19 - 704/19 - 699/19 DPTO. PLANIFICACIÓN ESC_48
 Cuenta Presupuestaria 2152904001001001
 Area de Gestión FAEP AÑO 2018